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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

BÝR YILDA 55 BÝN KÝÞÝYE CEZA YAZILDI ■ 2'DE

Resmi Gazete'de 
yayımlanan 
kararla 
Kapadokya'da 
reklam çekiminin 
saniyesi 40 bin 773 
lira 98 kuruş oldu.

Kapadokya yarıyıl
tatiline hazır

Kapadokya'da çekimin saniyesi 40 bin lira olduKapadokya'da çekimin saniyesi 40 bin lira olduKapadokya'da çekimin saniyesi 40 bin lira oldu

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

VALÝ FÝDAN'DAN KAN BAÐIÞINA DAVET ■ 3'TE YOLLAR BUZLANDI, 10 KAZADA 4 KÝÞÝ YARALANDI ■ 7'DE

Kış aylarını sakin geçiren Kapadokya 
bölgesindeki turistik işletmelerde 
yarıyıl tatilinde yerli turistlerin 
yoğunluk oluşturması bekleniyor.

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

CUMHURBAŞKANI AÇIKLADI:

AK PARTİ'NİN ADAYI MEHMET SAVRAN
Milletvekili Çalışkan'dan
Başkan Savran'a tebrik

Milletvekillerinden
bir yatırım müjdesi daha

Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Yeni 
Hizmet Binası 2024 yılı yatırım planına girdi.

MBA Okullarından Muşkara Haber'e ziyaretMBA Okullarından Muşkara Haber'e ziyaretMBA Okullarından Muşkara Haber'e ziyaret
MBA Okulları yetkilileri Muşkara Haber'i ziyaret etti. MBA Okulları yetkilileri Muşkara Haber'i ziyaret etti. MBA Okulları yetkilileri Muşkara Haber'i ziyaret etti. 

Nevşehir'de 'sazanNevşehir'de 'sazan
sarmalı' operasyonu sarmalı' operasyonu 
Nevşehir'de 'sazan

sarmalı' operasyonu 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan partisinin 48 
belediye başkan adayını açıkladığı 
toplantıda Nevşehir adayının mevcut 
başkan Mehmet Savran olduğunu açıkladı.

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE
HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE
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Bir yılda 55 bin kişiye ceza yazıldı
Nevşehir Valiliği, 2023 yılında yaklaşık 55 bin araç sürücüsüne ceza yazıldığını açıkladı.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamada, 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Tescil ve Denetleme Müdürlüğü ve Bölge 
Trafik Denetleme Müdürlüğü tarafından 
2023 yılı içerisinde yapılan çalışmalar ve 
veriler aktarıldı. Açıklamada, 2023 yılı 
içerisinde kentte yapılan çalışmalarda 333 
bin 75 aracın kontrol edildiği, 12 bin 334 
araç sürücüsüne, 54 bin 888 araç 
plakasına cezai işlem uygulandığı ve 674 
araç sürücüsünün ehliyetine el konularak 
764 aracın ise trafikten men edildiği 
belirtildi.
MA VE MZ PLAKALI ARAÇLARA SIKI 
DENETİM
Ek olarak yaya önceliği ve yaya güvenliği 
hakkında denetlemeler yapılarak kural 
ihlali bulunan 135 araç plakasına daha 
ceza kesildiği bilgisi verilirken, MA ve MZ 
plakalı araçlara yönelik çalışmada da 829 
araca cezai işlem uygulandı, 111 araç ise 
trafikten men edildiği bildirildi.
KGYS İLE 1965 ARACA CEZA
Yapılan açıklamaya göre, Trafik Tescil ve 
Denetleme Müdürlüğü ve Bölge Trafik 
Denetleme Müdürlüğü ekiplerinin titiz 

çalışmalarıyla "Kent Güvenlik Yönetim 
Sistemleri (KGYS)" denetimi yapılarak 2023 
yılı içerisinde 1965 araca cezai işlem 
uygulandı.
42 OKUL VE 6 BİN 493 ÖĞRENCİYE 
TRAFİK EĞİTİMİ
Ayrıca Trafik Tescil ve Denetleme Şube 
Müdürlüğü tarafından 2023 eğitim ve 
öğretim yılı içerisinde ilköğretim, 
ortaöğretim ve lise düzeyindeki okullara 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli 
şekilde seminerler verildi. Toplamda 42 
okul ve 6 bin 493 öğrenciye trafikte 
uyulması gereken kurallar, emniyet kemeri 
kullanımının önemi ve kullanılması, okul 
servis araçlarında uyulması gereken 
kurallar, yaya ve okul geçitlerindeki geçiş 
kuralları, ışık ve sesli trafik levha ve 
işaretlerinin ne anlama geldiği hususları ile 
güvenli bisiklet kullanımı hakkında 
bilgilendirme faaliyetinde bulunuldu.
Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
tarafından da 2023 yılı içerisinde 579 araç 
sürücüsü, yolcu ve yayaya trafik kuralları 
ile alakalı "Sürücü ve yaya eğitim semineri" 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ö
ğrencilerin trafikte daha dikkatli 
olması amacıyla trafik şubesi 
tarafından seminer verildi.

Öğrencilere trafikte uyulması gereken 
kurallar, karşıdan karşıya geçerken 
yapılması gerekenler, yolcu veya yaya 
haldeyken uyulması gereken kurallar, 
servislere inerken ve binerken yapılması 
gereken davranışlar görsellerle 
güçlendirilerek ve canlandırılarak 
anlatıldı.
Hem eğlenen hem de trafik kurallarını 
öğrenen öğrenciler, trafikte bilinçli bir 
sürücü ve yaya olmanın önemini 
öğrenmekle beraber trafikte yaşanan 
kazaların nasıl önlenebileceği hakkında 
farkındalık kazandı. 
Bu seminerle, öğrencilerin trafikte daha 
bilinçli ve güvenli bir şekilde hareket 
etmeleri hedeflendi. HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı minikler
trafik kurallarını öğreniyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri, öğrencilerin trafikte daha güvende
olması amacıyla Altınyıldız İlköğretim Kurumunda trafik eğitimi verdi.

Kur'an kursu öğrencilerinin
velilerine seminer verildi

evşehir İl Müftülüğü Aile 

Nve Dini Rehberlik Bürosu 
tarafından Kur'an kursu 

öğrencileri velilerine seminer 
düzenlendi. Aile ve Dini 
Rehberlik Bürosu tarafından 
düzenlenen aile ahlakı 
seminerleri devam ediyor. 
4-6 Yaş Kur'an kursu öğrenci 
velilerine yönelik “Sağlıklı 
Cinsiyet Kimlik Gelişimi” 
konulu seminer Hacı Pembe 
Avlanmaz Kur'an Kursunda 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş Belediyesi personeline
yüzde 60'a yakın zam yaptı

Hacıbektaş Belediyesi toplu sözleşme imzalayarak 
personeline yaklaşık yüzde 60 zam yaptı.

elediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Bsosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak 

personeline zam yaptıklarını belirtti.
Başkan Altıok yaptığı paylaşımda, 
“Bugün sonlandırdığımız toplu 
sözleşme görüşmeleri sonucunda, tüm 

personellerimizin maaşlarına yüzde 60'a 
yakın iyileştirme yaparak toplu 
sözleşmemizi imzaladık. Belediyemizin 
mali durumuna göre her zaman 
personellerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Milletvekili Çalışkan'dan
Başkan Savran'a tebrik

Milletvekili Çalışkan, Başkan Savran'ın 
adaylığına ilişkin sosyal medya 
hesabından paylaşım yaparak tebrik etti.
Çalışkan yaptığı paylaşımda, 
“Nevşehir'imize hizmette durmak yok yola 
devam. Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Nevşehir Belediye başkan 
adaylığı tebliğ edilen, göreve geldiği 

andan itibaren Nevşehir'imize hizmet 
etmek için 'Nevşehir için canla başla' 
diyerek tüm hemşehrilerimizi kucaklayan 
dava arkadaşımız ve belediye başkanımız 
Mehmet Savran'ı tebrik ediyorum. Bugüne 
kadar olduğu gibi hep birlikte şehrimizin 
daha ileri bir noktaya taşınması için var 
gücümüzle çalışacağız.” İfadelerine yer 
verdi. HABER MERKEZİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde
AK Parti Nevşehir Belediye başkan adaylığı kendisine tebliğ edilen Mehmet Savran'ı tebrik etti.

İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi'ne profesör atandı 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim 
Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca atama 
süreciyle ilgili tüm işlemleri tamamlanan Doç. Dr. 
Kemal Göler'in profesör kadrosuna ataması yapıldı.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitenin İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi'ne ataması yapılan Prof. Dr. 
Kemal Göler'e yeni unvan ve görevinin 
hayırlı olmasını diledi.
“AKADEMİK KADROMUZU 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM 
EDİYORUZ”
Aktekin, “Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak yeni eğitim – öğretim yılımızda 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda 
bölüm ve programlarımızın yanı sıra 
akademik kadromuzu da 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda ve YÖK tarafından 
üniversitemize verilen kadro dâhilinde 
atama süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Kemal Göler'in 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Bölümü İktisat Teorisi Anabilim Dalı 
Profesör kadrosuna atamasını 
gerçekleştirdik. Şahsım ve üniversitem 
adına Prof. Dr. Kemal Göler'e yeni ünvan 
ile görevinin hayırlı olmasıyla birlikte, 

özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesini diliyorum” diye 
konuştu.
DOÇ. DR. KEMAL GÖLER
Lisans eğitimini 1977 -1981 yılları 
arasında Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Bölümünde tamamlayan Doçent Kemal 
Göler, 1984 -1990 yıllarında Amerika 
Birleşik Devletleri Kaliforniya Teknoloji 
Enstitüsünde doktora eğitimini 
tamamladı.
Göler 1989-1996 yıllarında The 
University of Houston yardımcı doçent, 
2014-2016 yıllarında İhsan Doğramacı 
Bilkent Üniversitesi'nde doçent, 2016 
yılından itibaren ise Anadolu 
Üniversitesi'nde İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İktisat Bölümünde doçent 
olarak görev aldı.
Göleri'n uluslararası birçok patenti, SCI, 
SSCI ve AHCI İndekslerine giren 
dergilerde yayınlanan birçok makalesi, 
kitap ve kitap bölümleri, ulusal ve 
uluslararası kongre ve sempozyumda 
bildirisi yayınlandı. HABER MERKEZİ

Vali Fidan'dan kan bağışına davet 
Kızılay Genel Sekreteri Murat Ellialtı ve Nevşehir 
İl Merkezi Başkanı Ercan Civelek, Nevşehir Valisi 
Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

iyarette Ellialtı ve Civelek Vali Fidan'a Z“Birbirimize Candan Bağlıyız” kan 
bağışı projesi ile ilgili 

bilgilendirmelerde bulundu.
Vali Fidan da tüm vatandaşları kan 
vermeye davet etti.
 “KAN VERELİM, CAN BULALIM”
Vali Fidan acil kan ihtiyacının Kızılay Kan 
Merkezlerinden karşılandığına dikkati 
çekerek, "Bizlerde yarın ameliyathane 
önlerinde çaresiz kalmak istemiyorsak, 
Kızılay Kan Merkezlerine sağlıklı olan her 
birey olarak bağışta bulunmamız 
gerekiyor. Kan bağışlarımızı yapalım 
ve zor durumdaki insanlara çare olalım. 
Tüm vatandaşlara çağrımız kan verelim, 

can bulalım" diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya'da çekimin saniyesi
 40 bin lira oldu

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Kapadokya'da
reklam çekiminin saniyesi 40 bin 773 lira 98 kuruş oldu.
“Kapadokya Alan Başkanlığı Ücrete Tabi 
Başvurular ve Sunulacak Hizmetler 
Karşılığı Alınacak Ücretlere İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” Resmi 
Gazete'de yayımlandı.
Yayımlanan karara göre, Kapadokya Alan 
Başkanlığının ücrete tabi başvurular ve 
sunulacak hizmetler karşılığı aldığı ücretler 
zamlandı.
Karara göre, “Ticari film ve video çekimi” 
günlük 14 bin 270 lira 89 kuruş oldu.

“Ticari reklam filmi çekimleri”nin saniyesi 
40 bin 773 lira 98 kuruş olarak belirlendi.
“Ticari fotoğraf çekimleri” ise günlük 815 
lira 48 kuruş, aylık 12 bin 232 lira 19 kuruş, 
yıllık 109 bin 337 lira 40 kuruş oldu.

SAHNE KURULUM FİYATI 
BELLİ OLDU
“Sahne, sistem, stant, platform” kurulması 
günlük hafta içi 36 bin 696 lira 61 kuruş, 
hafta sonu 48 bin 928 lira 80 kuruş olarak 
belirlendi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de 'sazan sarmalı' operasyonu 
Nevşehir'de bir kişinin araç almak isterken dolandırılması üzerine 
yapılan çalışmada, 5 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.

dinilen bilgiye göre, Nevşehir İl EEmniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro 

Amirliği ekipleri, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde yürüttükleri 
çalışmada; kiraladıkları lüks dairelerde 
kurdukları sistemle araç satışı yapmak 
isteyenlerin ilanlarını internet sitelerinden 
kopyalayarak sahte ilan veren şahısların, 
alıcı ve satıcıyı noterde buluşturduktan 

sonra satış bedelinin kendi hesaplarına 
gönderilmesini sağladıkları ve vatandaşları 
'sazan sarmalı' olarak bilinen yöntemle 
yaklaşık 1 milyon lira dolandırdıklarını 
belirledi. Mersin, Tunceli ve Bitlis'te yapılan 
eş zamanlı operasyonlarda M.M., R.D., S.D., 
E.B. ve S.S. yakalanarak gözaltına alındı.
Gözaltına alınan şahıslar, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 
İHA

Bir yılda 135 şahıs tutuklandı
Nevşehir Valiliği, 2023 yılında 94 kilogram skunk esrar
ele geçirildiğini ve 135 şahsın tutuklandığını açıkladı.

Nevşehir Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından 2023 yılı içerisinde ele 
geçirilen madde ve tutuklanma sayısını 

açıklandı.
2023 yılı içerisinde, 819 olaya müdahale 
edildiği, 1.350 şahıs yakalandığı, yapılan 
4 ayrı NARKOGÜÇ operasyonunda 
toplamda 135 şahsın tutuklandığı ve 32 
şahıs hakkında adli kontrol kararı 
verildiği aktarıldı.
Yapılan çalışmalarda ise 94 kilogram 
6,74 gram skunk esrar 4 kilogram 577,79 
gram metamfetamin, 1 kilo 771 gram 
esrar, 144,39 gram bonzai, toplamda 
844 adet (sentetik ecza, captagon, 
ecytasy) hap, 21 adet hassas terazi ve 51 
adet tabanca/av tüfeği 228 adet mermi 
ele geçirildi.
Ayrıca, En iyi Narkotik Polisi Anne, 
NARKONOKTA, NARKOREHBER gibi 8 
ayrı proje kapsamında yapılan 173 
faaliyette, 29 bin 441 vatandaş 
bilgilendirildi.  HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de gece saatlerinde sıfırın 
altına düşen hava sıcaklıkları yollarda 
buzlanmalara neden oldu.
Nevşehir'in en soğuk bölgelerinden 
olan Bekdik Mahallesinde yollarda 
meydana gelen buzlanma sürücülere 
zor anlar yaşatıyor.
Yoğun bir trafiğin olduğu bölgede sabah 
saatlerinde trafik kazası meydana geldi.
Plakası öğrenilemeyen bir otomobil 
sürücüsü, 4. Etap konutlarından ana 

yola çıkarken kavşağın hemen yanında 
bulunan otobüs durağında yolcu alan 
otobüse çarptı.
Kazada ölen ya da yaralanan olmazken 
araçlarda hasar meydana geldi.
Mahalle sakinleri ve araç sürücüleri, 
otobüs durağının kavşağa çok yakın 
olduğunu belirterek, kazaların 
kaçınılmaz olduğunu ve durağın ileri 
alınması gerektiğini dile getirdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Buzlanma kazaya sebep oldu
Aşırı soğuklar nedeniyle yollarda meydana 
gelen buzlanma, trafik kazalarına neden oldu.
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Cumhurbaşkanı açıkladı:
AK Parti'nin adayı Mehmet Savran

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Ankara Ticaret Odası (ATO) 

Congresium'da düzenlenen AK Parti Aday 
Tanıtım Toplantısı'na katıldı.
Erdoğan, partisinin aralarında 17'si 
büyükşehir toplamda 48 belediye başkan 
adayını açıkladı.
Erdoğan, AK Parti'nin Nevşehir Belediye 
başkan adayının mevcut Belediye Başkanı 
Mehmet Savran olduğunu duyurdu.
Erdoğan, Savran'ı tebrik ederek, hayırlı 
olmasını temenni etti.
Savran ile birlikte AK Parti Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, AK 
Parti Seçim Koordinasyon Başkanı Ergün 
Elmacı, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, 

Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı 
sahnede yerini aldı.
Geçtiğimiz günlerde annesi vefat eden AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran törene 
katılamadı.
İLÇE ADAYLARI NE ZAMAN 
AÇIKLANACAK?
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da 
aralarında 48 belediye başkan adayının 
açıklanacağı ''AK Parti Aday Tanıtım 
Toplantısı''nda yaptığı konuşmada, 
“Adaylarımızı şimdiden tebrik ediyorum. 
Böylece Cumhur İttifakı'ndaki ortağımız 
MHP adaylarını destekleyeceğimiz 7 
vilayetimiz dışındaki tüm adaylarımızı ilan 
etmiş oluyoruz. Cumartesi gününden 
itibaren İstanbul'dan başlayarak ilçe 
adaylarımızın tanıtımını da yapacağız. 
Kimi şehirlere bizzat giderek kimi 
şehirlerimize de ise genel başkan 
yardımcılarımızı göndererek ilçe 
adaylarımızın tanıtımını da kısa sürede 
tamamlayacağız. Hedefimiz AK Parti ve 
Cumhur ittifakı'nda olan belediyeleri tekrar 
ezici oranla kazanmanın yanında 
muhalefetin elindeki belediyeleri gerçek 
belediyecilikle tanıştırmaktır.” dedi.
Erdoğan, "Türkiye'nin artık tehditlerle, sinsi 
oyunlarla hizaya getirilecek bir ülke 
olmadığını er veya geç öğrenecekler, bunu 
bir asır önce olduğu gibi öğreteceğiz." diye 
konuştu.
MEHMET SAVRAN KİMDİR? 
AK Parti Nevşehir Belediye Başkanı ve 
başkan adayı olan Mehmet Savran'ın 
hayatı ve kariyeri merak konusu oldu.

Nevşehir Belediye Başkanı ve başkan adayı 
Mehmet Savran, birçok kişinin yakından 
tanımasına rağmen tanımayanlar 
tarafından araştırılmaya başlandı.
Mehmet Savran, 1974 yılında Nevşehir'de 
doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
Nevşehir'de tamamladıktan sonra Atatürk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazandı.
1992 yılında başladığı lisans eğitimini 1998 
yılında bitirmesinin ardından Kırşehir ve 
Kastamonu'da hekim olarak görev yaptı.
İhtisasını 2004-2010 yılları arasında 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Ana Bilim Dalı'nda 
yapan Savran, 2010 yılında Nevşehir Dr. İ. 

Şevki Atasagun Devlet Hastanesi'nde 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı olarak 
görev yapmaya başladı.
2021 yılı şubat ayına kadar kamu ve özel 
sektörde bu görevini sürdüren Savran, 
2018 yılında AK Parti Nevşehir İl Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanı, 2019 yılında yapılan 
yerel seçimlerde ise İl Belediye Meclis 
Üyesi seçildi.
Mehmet Savran, 2021 Şubat ayından 
itibaren Nevşehir Belediye Başkanı olarak 
görev yapıyor.
Evli ve bir çocuk babası olan Op. Dr. 
Mehmet Savran İngilizce biliyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin 48 belediye başkan 
adayını açıkladığı toplantıda Nevşehir adayının mevcut başkan Mehmet Savran olduğunu açıkladı.

MBA Okullarından Muşkara Haber'e ziyaret
MBA Okulları yetkilileri Muşkara Haber'i ziyaret etti. 
MBA Okulları Pazarlama Müdürü Esra 
Eyüpoğlu, Tesis Yönetimi Bölge Müdürü 
Volkan Tüysüz ve Proje koordinatörü Selin 
Ural, Muşkara Haber'i ziyaret ederek 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muşkara 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile 
görüştü. Eyüpoğlu ziyarette, Türkiye 

genelindeki okul sayıları, Nevşehir'e 
yapacakları yatırımları ve Nevşehir'e 
açacakları kampüs hakkında bilgi verdi. 
Ekici de Muşkara Haber olarak Nevşehir'e 
ve eğitime verecekleri katkı için her zaman 
iş birliği içerisinde olabileceklerini kaydetti.
Ayrıca Ekici ziyaretten dolayı 
MBA okulları yetkililerine teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milletvekillerinden bir yatırım müjdesi daha

evşehir Sosyal Güvenlik İl 

NMüdürlüğü Yeni Hizmet Binası 
2024 yılı yatırım planına girdi.

AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ile Emre Çalışkan, Nevşehir Sosyal 
Güvenlik İl Müdürlüğü Yeni Hizmet 
Binasının yatırım programına alındığını 
müjdeledi.
Sosyal medya hesaplarından paylaşım 
yapan Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan, 
“Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 

Yeni Hizmet Binası Cumhurbaşkanı 
Kararı, 15 Ocak 2024 tarih 32430 
mükerrer sayılı Resmi Gazete 
yayınlanarak 101 milyon 500 bin TL 
proje tutarı ile 2024 yılı yatırım 
programına alınmıştır. En kısa sürede 
inşaat ihale işlemi gerçekleşecektir.  
İlimize bir eser daha kazandırma 
heyecanını hep birlikte yaşayacağız. ” 
ifadelerini kullandı. HABER:  SEZER 
ALTUNOK
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Kapadokya yarıyıl tatiline hazır
arihi, kültürel ve doğal Tzenginliklerinin yanı sıra tur 
aktiviteleri ile her yaştan 

ziyaretçinin ilgisini çeken Kapadokya'daki 
tesislere, yarıyıl tatiline günler kala 
rezervasyon talepleri gelmeye devam 
ediyor.
Bu hafta sonu başlayacak ve iki hafta 
sürecek tatil döneminde dinlenmek için 
bölgeyi tercih edecek ailelerin sakin geçen 
kış turizmine katkı sunması bekleniyor.
KAPADOKYA HAZIRLIKLARI 
TAMAMLADI
Sıcak hava balonu, ATV, at ve deve turları 
ile vadi gezisi gibi çeşitli etkinliklerin 
yapıldığı bölgedeki işletmeler, yarıyıl tatili 
öncesi hazırlıklarını tamamladı.

Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi 
Başkanı Mustafa Durmaz, bahar aylarında 
başlayacak yeni turizm sezonu öncesi 
yaşanan hareketliliğin sektör için 
memnuniyet verici olduğunu belirtti.
Mevsim koşulları itibarıyla sahil turizminin 
kapalı olmasının kültürel ve doğa turizm 
merkezlerine ilgiyi artırdığını aktaran 
Durmaz, "Yarıyıl tatilinde öğrencilerimizin 
Kapadokya'yı görmek isteyeceğini 
biliyoruz. Sıcak hava balonu turu 
fiyatlarının da aşağı çekilmesinden dolayı 
yoğunluk bekliyoruz. Bu dönem balon 
turlarındaki indirim yerli turistleri 
cezbedecek gibi görünüyor. Yarıyıl 
tatilinde yoğunluk bekliyoruz." diye 
konuştu.

Bölgede konaklama tesisleri ve tur hizmeti 
sunan firmalardan oluşan NOSS Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Kahraman, 
yarıyıl tatili dolayısıyla yurt içi rezervasyon 
taleplerinde artış olduğunu söyledi.
YÜZDE 80 DOLULUK BEKLENİYOR
Kapadokya'nın her dönem ilgi gören 
turizm destinasyonu olduğunu vurgulayan 
Kahraman, sözlerini şöyle tamamladı:
"Tesislerde yüzde 100 dolulukla geçen 
yılbaşının ardından ocak ayı başında 
sakinlik vardı. Son bir haftadır ciddi bir 
rezervasyon talebi alıyoruz. Şu anda 
bölgedeki doluluk yüzde 50 olmakla 
beraber tatil yaklaştıkça yüzde 80'lere 
ulaşılacağını düşünüyoruz. Kapadokya 
tüm kesimden misafirlere hitap eden bir 

bölge. Özellikle aileler için çok uygun bir 
turizm merkezi. Havalar çok soğuk değil. 
Kapadokya bölgesi, ailece aktivitelere 
katılıp keyifli vakit geçirebilecekleri bir 
nokta. 2024 yılından umutluyuz. Önce 
pandemi ardından da geçen yıl yaşanan 
deprem nedeniyle hedeflerimizde bir 
parça gerileme olmuştu. Bu yıldan çok 
umutluyuz. Özellikle 20 Şubat'tan itibaren 
Asya, Güney Amerika ve Avrupa 
ülkelerinden ciddi oranda misafir 
bekliyoruz."
Turizmci Özkan Erbaşı da bölgede farklı 
bütçelere uygun konaklama imkanlarının 
bulunduğunu, at, arazi araçları ve ATV 
motorlarla düzenlenen tur etkinliklerinin 
ilgi gördüğünü dile getirdi. AA

Kış aylarını sakin geçiren Kapadokya bölgesindeki turistik işletmelerde
yarıyıl tatilinde yerli turistlerin yoğunluk oluşturması bekleniyor.

Vali Fidan mektup yazan minikleri misafir etti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, kendisine mektup yazan ilkokul 1.sınıf öğrencilerini misafir etti.
Vali Fidan, kendisine yeni yıl temennileri 
içeren mektuplar yazıp gönderen Nevşehir 
19 Mayıs İlkokulu 1.sınıf öğrencileri İkra 
Behiye Tutan, Metin Utku Baysal ve Eren 
Günay'ı makamında misafir etti.
Minik öğrencilerle yakından ilgilenerek 
sohbet eden Fidan, ziyaret için teşekkür 
etti. Öğrencilerin Vali Fidan için yazdığı 
mektuplarda şu ifadeler yer aldı: “Sayın 
Valim, ben artık okuyor, yazıyorum. 
Ülkeme ve aileme faydalı bir insan 
olmayı diliyor, yeni yılınızı kutluyorum.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

ayiçi muhtarı ve vatandaşlarla Çsohbet eden Kaymakam Gürkan, 
köy sakinlerinin yol ile alakalı 

taleplerini dinledi. Çayiçi köyünde Emir 
Timur Han gibi büyük bir Hakan'ın 
konakladığını belirten Gürkan, köylülere 

birlik ve beraberlik içinde olun çağrısı 
yaptı. Köyde imamı olmayan camiye 
imam hatip tayini yapıldığını belirten 
Kaymakam Gürkan, misafirperverlikleri 
için muhtar ve vatandaşlara 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Gürkan, Çayiçi köyünde
vatandaşların sorunlarını dinledi
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ilçe protokolüyle birlikte
Kozaklı'nın en büyük köylerinden biri olan Çayiçi'ni ziyaret etti.
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evşehir'de olumsuz hava şartları Nnedeniyle kentin birçok 
noktasında yollarda buzlanma 

meydana geldi. Sabah saatlerinde yaşanan 
buzlanma da beraberinde kazaları getirdi. 
Nevşehir Ürgüp karayolu İbrahim Paşa 
rampalarında meydana gelen buzlanma 
nedeniyle 4 araç kaza yaptı. B.Ç., 50 ET 
029 plakalı otomobili ile Ürgüp 
istikametinden Nevşehir istikametine 
giderken yoldaki aşırı buzlanma nedeniyle 

direksiyon hakimiyetini kaybederek 
şarampolde takla attı. 
Kazayı gören B.E. de 57 ABD 355 plakalı 
otomobili ile kaza yapan araca 
çarpmamak için durmaya çalışınca o da 
kazaya karıştı. Aynı yönde ilerleyen E.Ç.T. 
de aynı noktada aracının hakimiyetini 
kaybederek kaza yaptı. 
Kazaya karışan araçlardaki vatandaşların 
uyarıları sonrasında aynı yönde ilerleyen 
A.D. de 50 UH 444 plakalı minibüsü ile 

duramayınca orta refüje çarptı. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık ve çok sayıda polis ekibi sevk 
edildi. 
Kazada yaralanan 2 kişi kentteki çeşitli 
hastanelerde tedavi altına alındı.
Kazaların yaşandığı bölgede polis ekipleri 
geniş güvenlik önlemi alırken, sürücüleri 
buzlanma konusunda uyararak 
yavaşlamalarını istedi. Kazaya karışan 
sürücüler ise Karayollarının gerekli 

çalışmayı yapmadığını söyledi. Karayolları 
ekiplerinin bölgede yaptıkları tuzlama ve 
kazaya karışan araçların çekilmesinden 
sonra trafik normale döndü. 
Aşırı buzlanma nedeniyle Nevşehir Niğde 
karayolunda, Nevşehir çevre yolunda ve 
terminal kavşağı yakınlarında meydana 
gelen 6 ayrı kazada da 2 kişi 
daha yaralandı. Kazalar ile ilgili 
soruşturma başlatıldı.
İHA

Yollar buzlandı,
10 kazada 4 kişi yaralandı
Nevşehir'de hava sıcaklıklarının düşmesiyle yaşanan buzlanma
nedeniyle meydana gelen toplamda 10 kazada 4 kişi yaralandı.

İstanbul'da yağma yapan şüpheli Ürgüp'te yakalandı
İstanbul'da yağma olayına karışan şüpheli Ürgüp'te yakalandı.

evşehir Emniyet Müdürlüğünden Nyapılan açıklamaya göre, İstanbul 
Sultangazi ilçesinde meydana 

gelen nitelikli yağma olayının faili C.M'nin 
Ürgüp'te olabileceği bilgisi paylaşıldı.
Bunun üzerine Ürgüp İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, çalışma başlatarak, 
şüpheli C.M'nin bulunduğu adres tespit 

etti. Polis ekiplerinin baskınıyla yakalanan 
C.M. gözaltına alındı.
C.M'nin üzerinde ve ikamette yapılan 
aramada, 12 bin 900 dolar, 1800 TL ve olay 
esnasında şahsın üzerinde olan kıyafetler 
ele geçirildi.
C.M. hakkında adli işlemlere başlandığı 
bildirildi. HABER MERKEZİ

Kaymakam Gürkan Toplum
Sağlığı Merkezini inceledi

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, 
Kozaklı Toplum Sağlığı Merkezini 
ziyaret etti. İlçedeki kurum ve 
kuruluşları tanımaya yönelik yaptığı 
ziyaretleri sürdüren Kaymakam Gürkan, 
Kozaklı Toplum Sağlığı Merkezine 
ziyarette bulundu. Gürkan, Toplum 

Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Selma 
Bozbay'dan Kozaklı'nın sağlık durumu 
hakkında bilgi aldı. Başkan Bozbay ile 
yaptığı görüşme sonrasında merkezde 
incelemelerde bulunan Kaymakam 
Gürkan, personele kolaylıklar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

632 minik öğrenciye trafik eğitimi verildi

N
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
trafik ekipleri Trafik Eğitim 
Semineri kapsamında minik 

öğrencilere trafik eğitimi verdi. Trafik 
Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekiplerince  “Karayolu Trafik Güvenliği 

Eylem Planı Çerçevesinde”, 
75.Yıl İlkokulu, 20 Temmuz 
İlkokulu, Mustafa Çalışkan 
İlkokulu ve Altınyıldız Kolej 
İlkokulunda eğitim gören 632 
öğrenciyi genel trafik 
kuralları, yaya ve okul 
geçitleri, araçlarda emniyet 
kemeri kullanımı, okul servis 
araçlarında dikkat edilmesi 
gereken kurallar konulu 
Trafik Eğitim Semineri verildi. 
HABER MERKEZİ
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Acıgöl HEM'den yarıyıl
tatili için öğrencilere kurs
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezi (HEM) kişisel gelişim 
faaliyetleri kapsamında yapılan çalışmalarda çocukları 
da unutmuyor. Bu çerçevede öğrenciler için yarıyıl 
tatilinde resim sanat ve robotik kodlama kursu açılacak.

Acıgöl HEM'in sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, açılacak resim sanat 
ve robotik kodlama kursu için kayıtların 
başladığı duyuruldu. Eğitimler yeterli 
sayıda kursiyer başvuru yaptığı takdirde 
Acıgöl Gençlik Merkezi iş birliğiyle gençlik 
merkezi binasında başlayacak. Resim 
sanat eğitimi 22-30 Ocak tarihleri 
arasında hafta içi 10.00-15.00 saatlerinde, 
robotik kodlama eğitimi ise 22 Ocak- 2 

Şubat tarihleri arasında yine hafta içi 
günler de olmak üzere 13.00-17.00 
saatleri arasında yapılacak. Öğrenciler 
resim sanat eğitiminde ahşap objeler 
üzerine tasarımlar yapacak, kodlama 
eğitiminde ise temel kodlama becerilerini 
geliştirecek. Kurs ile ilgilenenler 
Acıgöl Gençlik Merkezi ya da Acıgöl 
HEM'den başvuru yapabilecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Floor Curling
müsabakaları sona erdi
2023-2024 eğitim öğretim yılı okul sporları küçükler
kız - erkek Floor Curling müsabakaları tamamlandı.

evşehir Çok Amaçlı Spor NSalonunda düzenlenen 
müsabakalar sonucunda ise 

dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni yapıldı.
Müsabaka sonucunda, kızlarda 1'nci 
Avanos Ahmet Ergün Ortaokulu, 2'nci 
Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri İmam 
Hatip Ortaokulu ve 3'ncüNevşehir Gazi 
Ortaokulu oldu.
Erkeklerde de 1'nci Gülşehir 15 Temmuz 

Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu, 2'nci 
Avanos Ahmet Ergün Ortaokulu ve 3'ncü 
Nevşehir Gazi Ortaokulu oldu.
Karmada ise1'nci Avanos Ahmet Ergün 
Ortaokulu, 2'nci Nevşehir Gazi Ortaokulu 
ve 3'ncü Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri 
İmam Hatip Ortaokulu oldu.
Gençlik ve spor il müdürlüğü 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


